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SORTEO DE LETRAS

En cumplimiento al articulo 93 de la Ley General de Bancos, en presencia del Notario
don PATRICIO ZALDIVAR MACKENNA, se realizo el Sorteo de Letras de Crédito Hipotecario
del Banco Crédito Inversiones, correspondientes a amortizaciones extraordinarias
efectuadas por clientes.

SERIE: ADO3408A1 FECHA DE EMISION: 01/06/2005
Corte 10 UF 05000001

Corte 50 UF 05000001

Corte 100 UF 05000000

Corte 500 UF 05000001

SERIE: ADO3912A1 FECHA DE EMISION: 01/03/2005
Corte 10 UF 05000000

Corte 50 UF 05000000

Corte 200 UF 05000000

Corte 1000 UF 05000000

SERIE: ADO4108A1 FECHA DE EMISION: 01/03/2004
Corte 100 UF 05000001

Corte 200 UF 05000002

Corte 500 UF 05000004

SERIE: ADO4112A1 FECHA DE EMISION: 01/03/2005
Corte 10 UF 05000002

Corte 20 UF 05000008

Corte 200 UF 05000005

Corte 500 UF 05000003

SERIE: ADO4308A1 FECHA DE EMISION: 01/12/2003
Corte 10 UF 05000016

Corte 50 UF 05000020

Corte 500 UF 05000028

Corte 1000 UF 05000175

SERIE: ADO04412A1 FECHA DE EMISION: 01/09/2004
Corte 20 UF 05000060

Corte 1000 UF 05000103 05000122
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SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

AD04512A1

10 UF
20 UF
50 UF
500 UF
1000 UF

ADO4612A1

10 UF
50 UF
100 UF
500 UF

AD04615A1

50 UF
100 UF
200 UF
500 UF

AD04712A1

10 UF
100 UF
200 UF
500 UF

1000 UF

ADO5008A1

20 UF
50 UF
100 UF
500 UF
1000 UF
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FECHA DE

05000000
05000007
05000004
05000003
05000360
05000365
05000370
05000375
05000380
05000385
05000390
05000395
05000400
05000405
05000410
05000415
05000420
05000425
05000430
05000435
05000440
05000445
05000450

FECHA DE

05000003
05000021
05000010
05000021

FECHA DE

05000019
05000010
05000038
05000022

FECHA DE

05000145
05000125
05000223
05000144
05000613
05000642

FECHA DE

05000008
05000009
05000002
05000005
05000068
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EMISION: 01/12/2003

05000361
05000366
05000371
05000376
05000381
05000386
05000391
05000396
05000401
05000406
05000411
05000416
05000421
05000426
05000431
05000436
05000441
05000446
05000451

05000362
05000367
05000372
05000377
05000382
05000387
05000392
05000397
05000402
05000407
05000412
05000417
05000422
05000427
05000432
05000437
05000442
05000447

EMISION: 01/09/2003

EMISION: 01/06/2004

EMISION: 01/12/2005

05000620
05000644

05000629
05000647

EMISION: 01/09/2002

05000137
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05000209

05000363
05000368
05000373
05000378
05000383
05000388
05000393
05000398
05000403
05000408
05000413
05000418
05000423
05000428
05000433
05000438
05000443
05000448

05000630
05000648

05000364
05000369
05000374
05000379
05000384
05000389
05000394
05000399
05000404
05000409
05000414
05000419
05000424
05000429
05000434
05000439
05000444
05000449

05000633
05000649
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SERIE: ADO5012A1 FECHA DE EMISION: 01/09/2002

Corte 10 UF 05000007

Corte 500 UF 05000005

Corte 1000 UF 05000025

SERIE: ADO5012A1 FECHA DE EMISION: 01/12/2002

Corte 20 UF 05000107 05000108

Corte 50 UF 05000076

Corte 100 UF 05000073

Corte 200 UF 05000140

Corte 1000 UF 05000642

SERIE: ADO5020A1 FECHA DE EMISION: 01/12/2002

Corte 10 UF 05000002

Corte 20 UF 05000061

Corte 100 UF 05000024

Corte 200 UF 05000067

Corte 500 UF 05000039

Corte 1000 UF 05000138

SERIE: ADO05215A1 FECHA DE EMISION: 01/09/2002

Corte 10 UF 05000000

Corte 20 UF 05000002

Corte 50 UF 05000001

Corte 100 UF 05000000

Corte 200 UF 05000001

Corte 500 UF 05000005

Corte 1000 UF 05000000 05000005 05000013

SERIE: ADO5515A1 FECHA DE EMISION: 01/09/2002

Corte 50 UF 05000005

Corte 100 UF 05000009

Corte 200 UF 05000011

Corte 500 UF 05000009

SERIE: ADO6512A1 FECHA DE EMISION: 01/03/2001

Corte 10 UF 00001371 00001379

Corte 100 UF 00002182

Corte 200 UF 00001074 00001076 00001077 00001083 00001084
00001086 00001093 00001100 00001101 00001108
00001111 00001114 00001125 00001181

SERIE: ADO6515A1 FECHA DE EMISION: 01/06/1997

Corte 500 UF 00000077 00000082

Los poseedores de estas Letras de Crédito Hipotecario antes sefialadas, podran hacer
efectivo el cobro a partir del 01 de Septiembre de 2010, en las oficinas del Banco
Crédito Inversiones, ubicadas en Agustinas 1161 piso 6.
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